
Zarządzenie Nr 332 / 2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2014 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. przyjęcia i przeliczenia Ankiet Funduszu Obywatelskiego
Budżetu Miasta Kalisza na 2015 rok.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  ust.  5  i  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta
Kalisza  z  dnia  1  września  2010r.  w sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  Nr  127/2012  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
23  marca  2012  r.  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku  z  §  3  ust.  25  Regulaminu  Funduszu
Obywatelskiego Budżetu Miasta Kalisza na 2015 rok załącznika do zarządzenia Nr 153/2014
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2014 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji  
w zakresie Funduszu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2015 rok (z późn. zm.)  zarządza się,  
co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. przyjęcia i przeliczenia Ankiet Funduszu Obywatelskiego Budżetu Miasta
Kalisza na 2015 rok, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Marta Woźniak – podinspektor w Kancelarii Rady Miejskiej,
2) Joanna Wójcik – inspektor w Kancelarii Rady Miejskiej,
3) Elżbieta Zmarzła – inspektor w Kancelarii Rady Miejskiej,
4) Elżbieta Pastuszak – inspektor w Kancelarii Rady Miejskiej,
5) Krystyna Owczarek – podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich,
6) Anna Ratajczyk – podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich,
7) Anna Zaradna – inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich,
8) Michał Wnuczek – pomoc administracyjna w Wydziale Spraw Obywatelskich,
9) Marta Łuczak – pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym,
10) Krystyna Frąckowiak – z-ca Naczelnika Wydziału Finansowego,
11) Andrzej Bielewicz – inspektor w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki,
12) Zofia Radziszewska – inspektor w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury,
13) Katarzyna Kliber – inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii,
14) Andrzej Łuczak – podinspektor w Wydziale Rozbudowy Miasta i Inwestycji,
15) Krystyna Łukowska – inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych,
16) Renata Rapała – inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych,
17) Ada Pilarczyk – pomoc administracyjna w Wydziale Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki

   Komunalnej



18) Dominika Śliwka – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem,
19) Izabela Rutkowska – inspektor w Wydziale Edukacji,
20) Juliusz Kowalczyk – pomoc administracyjna w Kancelarii Prezydenta Miasta,
21) Jacek Słupianek – inspektor w Wydziale Organizacyjnym,
22)  Jacek Śmichura – robotnik gospodarczy w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym.

§ 2

Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) wypakowanie Ankiet Funduszu Obywatelskiego Budżetu Miasta Kalisza na 2015 rok  

z zaplombowanych urn oraz worków, 
2) weryfikacja Ankiet pod względem ważności oddanych głosów,
3) przeliczenie ważnych Ankiet,
4) sporządzenie protokołu z wykonanych czynności.

§ 3

Obsługę techniczno - administracyjną Zespołu prowadzi Kancelaria Rady Miejskiej.

§ 4

Zobowiązuje  się  kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  
oraz kierowników jednostek Miasta Kalisza do współpracy z Zespołem.

§ 5

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza –
Dariuszowi Grodzińskiemu.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  
i Członkom Zespołu.

§ 6

Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  
w Kaliszu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 332 / 2014

